РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БУДАГОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.09.2025 года                                                                                                                      № 85-Р

Об актуализации
 адреса объекта адресации
и внесении сведений в ФИАС

      В рамках проведения инвентаризации адресных сведений, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492,  постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов, ст. 24,48 Устава Будаговского муниципального образования

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В связи с некорректным внесением сведений удалить:
[bookmark: _GoBack]-  кадастровый номер 38:15:030204:344 у объекта адресации: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, переулок Сосновый, дом 2, уникальный номер в ГАР (ID FIAS): df03e4d2-150f-4521-ae23-470b91c57943;
-  кадастровый номер 38:15:030204:474 у объекта адресации: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, улица Заводская, дом 19, уникальный номер в ГАР (ID FIAS): 1662b898-b93e-4443-8ad3-63a66eda2b43;
-  кадастровый номер 38:15:030204:367 у объекта адресации: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Механизация, дом 2, уникальный номер в ГАР (ID FIAS): 5cc5fbf7-f945-42a7-aae2-ac0eafb2d45e.
-  кадастровый номер 38:15:030202:106 у объекта адресации: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, дом 31, уникальный номер в ГАР (ID FIAS): c671049d-69c0-4a64-ae9e-37f71a86456d.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                      Т.Ю. Кириенко